ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG BÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hồng Bàng, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Triệu tập cán bộ, công chức, người lao động các phòng chuyên môn, đơn vị

thuộc phường phục vụ khám tuyển sức khỏe công dân nhập ngũ, công dân

thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026

Ngày 10/11/2025, Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường Hồng Bàng đã

ban hành Kế hoạch số 150/KH-HĐNVQS về việc khám tuyển sức khỏe công

dân trong độ tuổi sẵn sàng gọi nhập ngũ, công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia

Công an nhân dân năm 2026. Để đảm bảo tốt cho công tác khám tuyển nghĩa

vụ quân sự năm 2026, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Hồng Bàng yêu cầu:

1. Triệu tập cán bộ, công chức, người lao động các phòng chuyên môn,

đơn vị thuộc phường (theo danh sách kèm theo) tham gia phối hợp với

Ban Chỉ huy Quân sự phường, Công an phường và các Tổ dân phố để phục vụ

công tác hỗ trợ khám tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2026.

2. Thời gian, địa điểm thực hiện nhiệm vụ:

- Thời gian: Sáng từ 06h30’, chiều từ 13h30’ các ngày 22, 23 và 29, 30

tháng 11 năm 2025.

+ Ngày 22/11/2025 (thứ Bảy): Khám tuyển cho nam công dân gồm các tổ

dân phố thuộc phường Hùng Vương cũ, phường Minh Khai cũ.

+ Ngày 23/11/2025 (Chủ nhật): Khám tuyển cho nam công dân gồm các

tổ dân phố thuộc phường Sở Dầu cũ, phường Phan Bội Châu cũ.

+ Ngày 29/11/2025 (thứ Bảy): Khám tuyển cho nam công dân gồm các

tổ dân phố thuộc phường Thượng Lý cũ, phường Hoàng Văn Thụ cũ.

+ Ngày 30/11/2025 (Chủ nhật): Khám tuyển cho nam công dân gồm các

tổ dân phố thuộc phường Hạ Lý cũ, phường Trại Chuối cũ và khám vét cho các

nam công dân trên địa bàn phường Hồng Bàng.

- Địa điểm: Trung tâm Y tế Hồng Bàng số 34 đường Kỳ Đồng, phường

Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng

3. Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị có trách nhiệm chỉ đạo,

đôn đốc, triệu tập đủ số thành viên có mặt đúng giờ tại Trung tâm Y tế

2

Hồng Bàng để triển khai thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công, hướng dẫn của

Ban Chỉ huy quân sự phường.

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu các đơn vị, cá nhân có liên quan

nghiêm túc triển khai thực hiện; chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban nhân

dân phường nếu để xảy ra tình trạng vắng mặt, lơ là trong thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- Trưởng các phòng, đơn vị;

- CB, CC, VC, NLĐ được triệu tập;

- Lưu: VT,TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đoan

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THAM GIA HỖ TRỢ

KHÁM TUYỂN NGHĨA VỤ QUÂN SỰ NĂM 2026

TT Họ tên Số điện thoại Đơn vị

  Cả ngày 22/11/2025 (thứ Bảy)

1 Nguyễn Văn Điển 0975974404 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

2 Trần Danh Tuấn 0974029828 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

3 Nguyễn Thanh Minh 0904010586 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

4 Lê Thị Thu Trang 0975335656 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

5 Lê Phương Nhung 0962790699 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

6 Trần Thị Đông 0399572482 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

7 Mã Trang Nhung 0776302026 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

8 Đinh Thị Minh Đức 0973660886 Văn hóa - Xã hội

9 Phạm Thị Vân Chi 0947012418 Văn hóa - Xã hội

10 Nguyễn Thị Phương Thảo 0936792036 Văn hóa - Xã hội

11 Phạm Thị Thanh  Thủy 0916849523 Văn hóa - Xã hội

12 Thiều Thị Hà 0938894533 Văn hóa - Xã hội

13 Trần Thị Bích Vân 0904017099 Văn hóa - Xã hội

14 Nguyễn Thị Bảo Hà 0904283285 Văn hóa - Xã hội

15 Nguyễn Thị Vân 0912925228 Văn phòng HĐND và UBND

16 Nguyễn Thị Phương Thuý 0916138376 Văn phòng HĐND và UBND

17 Trần Quang Tâm 0904424689 Văn phòng HĐND và UBND

18 Lương Phương Hạnh 0902285966 Văn phòng HĐND và UBND

19 Vũ Đức Hiếu 097 6777525 Trung tâm DV SN công

20 Hoàng Thị Thu Hiền 098 4777566 Trung tâm DV SN công

II Cả ngày 23/11/2025 (Chủ nhật)

1 Nguyễn Đức Nhùng 0977759179 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

2 Tô Anh Hùng 0904400224 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

3 Trần Văn Bính 0904116476 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

4 Trần Ngọc Mai 0972123782 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

5 Hoàng Thị Bình 0904117689 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

6 Ngô Thị Hà Giang 0936961940 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

7 Phạm Thị Hiền 0983129334 Văn hóa - Xã hội

8 Phạm Quang Tuấn 0936716726 Văn hóa - Xã hội

9 Bùi Quang Anh 0904172089 Văn hóa - Xã hội

10 Hoàng Quế Anh 0916944977 Văn hóa - Xã hội

4

11 Đỗ Thị Thu Dung 0936922281 Văn hóa - Xã hội

12 Bùi Thị Thanh Hòa 0936739699 Văn hóa - Xã hội

13 Nguyễn Thị Thêu 0969223988 Văn phòng HĐND và UBND

14 Vũ Thị Minh Phương 0904637537 Văn phòng HĐND và UBND

15 Trần Thùy Vân 0906021283 Văn phòng HĐND và UBND

16 Vũ Đức Hiếu 097 6777525 Trung tâm DV SN công

17 Hoàng Thị Thu Hiền 098 4777566 Trung tâm DV SN công

18 Lưu Xuân Trường 0914600819 Trung tâm Phục vụ HCC

19 Nguyễn Thị Hồng 0948917396 Trung tâm Phục vụ HCC

20 Hoàng Thị Thu Huyền 0082302376 Trung tâm Phục vụ HCC

III Cả ngày 29/11/2025 (thứ Bảy)

1 Nguyễn Văn Điển 0975974404 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

2 Trần Danh Tuấn 0974029828 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

3 Nguyễn Thanh Minh 0904010586 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

4 Lê Thị Thu Trang 0975335656 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

5 Lê Phương Nhung 0962790699 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

6 Trần Thị Đông 0399572482 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

7 Mã Trang Nhung 0776302026 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

8 Bùi Thị Giang 0975650286 Văn hóa - Xã hội

9 Đào Thị Hải yến 0982605568 Văn hóa - Xã hội

10 Phạm Thị Thu Hương 0936771769 Văn hóa - Xã hội

11 Đoàn Diệu Hương 0983986169 Văn hóa - Xã hội

12 Vũ Thị Ngọc 0398057421 Văn hóa - Xã hội

13 Đào Thị Hải yến 0982605568 Văn hóa - Xã hội

14 Nguyễn Thanh Tùng 0908735111 Văn hóa - Xã hội

15 Phạm Thị Diệu Hà 0936569685  Văn phòng HĐND và UBND

16 Phạm Ngọc Diệp 0906099290 Văn phòng HĐND và UBND

17 Đào Như Quỳnh 0945778588 Văn phòng HĐND và UBND

18 Phạm Văn Chính 0986544839 Văn phòng HĐND và UBND

19 Đinh Thị Thu Hiền 0984187668 Trung tâm DV SN công

20 Hoàng Thị Thu Hiền 098 4777566 Trung tâm DV SN công

IV Cả ngày 30/11/2025 (Chủ nhật)

1 Nguyễn Đức Nhùng 0977759179 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

2 Tô Anh Hùng 0904400224 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

3 Trần Văn Bính 0904116476 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

5

4 Trần Ngọc Mai 0972123782 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

5 Hoàng Thị Bình 0904117689 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

6 Ngô Thị Hà Giang 0936961940 Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

7 Tô Phi Hùng 0912116328 Văn hóa - Xã hội

8 Phạm Thị Hà 0936748728 Văn hóa - Xã hội

9 Nguyễn Hoài Đức 0989245282 Văn hóa - Xã hội

10 Lê Thị Ánh Thùy 0946408445 Văn hóa - Xã hội

11 Vũ Thị Thúy 0773239830 Văn hóa - Xã hội

12 Phạm Thái Hòa 0988111848 Văn phòng HĐND và UBND

13 Đinh Thị Hải Hà 0969504386 Văn phòng HĐND và UBND

14 Vũ Tiến Dũng 0904992625 Văn phòng HĐND và UBND

15 Đinh Thị Thu Hiền 0984187668 Trung tâm DV SN công

16 Hoàng Thị Thu Hiền 098 4777566 Trung tâm DV SN công

17 Nguyễn Văn Tuấn 0936988113 Trung tâm Phục vụ HCC

18 Nguyễn Thị Vân Anh 0906166758 Trung tâm Phục vụ HCC

19 Phạm Thị Hường 0378127237 Trung tâm Phục vụ HCC

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-20T23:42:43+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Đoan<phamvandoan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-21T07:19:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T07:19:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T07:19:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!